от 03 апреля 2024 года № 7 (183)

Газета «Деловой вестник

Пугачевского муниципального района»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 26 марта 2024 года № 331

Об утверждении проекта планировки

территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 декабря 2023 года № 1669 «О подготовке

документации по планировке территории», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах

публичных слушаний, состоявшихся 15 марта 2024 года,  Уставом Пугачевского муниципального района

администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории для строительства линейного объекта - дороги в пределах ул.

Хрущевской в городе Пугачеве Саратовской области с проектом межевания в его составе.

2.Отделу информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского муниципального

района опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник

Пугачевского муниципального района».

3.Настоящее постановление вступает в силу со его дня официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Пугачевского

муниципального района         А.А.Цуприков